МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 16 апреля   2019 года            № 469

О признании решения Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района
от 24.08.2006 № 60 «О норме предоставления
площади жилого помещения по договорам
 социального найма и учетной норме
площади жилого помещения муниципального
жилищного фонда Рыбинского
муниципального района» утратившим силу

Руководствуясь статьями 14 и 50 Жилищного кодекса РФ, статьями 14 и 15

Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от
30.06.2014 № 36-з «О вопросах местного значения сельских поселений на территории
Ярославской области», Уставом Рыбинского муниципального района

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Признать решение Муниципального Совета Рыбинского муниципального

района  от 24.08.2006 № 60 «О норме предоставления площади жилого помещения по
договорам социального найма и учетной норме площади жилого помещения
муниципального жилищного фонда Рыбинского муниципального района» утратившим
силу.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по социальной политике (председатель – Сенченко С.А.).

Председатель Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района                А.В. Малышев

consultantplus://offline/ref=D967A93B0C0D928BD70ADE0BC20624533B6F9AFCF5C5700787A372B64655F8AA1356DE7D3D8F887259D2B5AEDBn6n5I